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Data da consulta: 26/11/2021 09:55:19 Renavam: 00749334800

 

Situação: Em Autuação (Pagamento opcional)

Auto de Infração:



S29816372

Auto de Renainf:



-

Data para pagamento com desconto:



00/00/0000

Enquadramento da Infração:



252 INC VI

Data da Infração:



29/10/2008

Hora:



13:04

Descrição:



DIRIGIR VEICULO UTILIZANDO-SE DE TELEFONE CELULAR

Placa Relacionada:



KML6014

Local da Infração:



DR. FELICIANO SODRÉ, RUANR 100 -SAO GONCALO

Valor original R$:



85,13

Valor a ser pago R$:



85,13

Status de Pagamento:



NÃO PAGO

Órgão Emissor:



SAO GONCALO

Agente Emissor:



PALM GM COMP MUNIC

NADA CONSTA DO VEÍCULO (RENAVAM)
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NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

MINISTÉRIO EXTRAORDINÁRIO DA SEGURANÇA PÚBLICA

DEPARTAMENTO DE POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL






NADA CONSTA

Certificamos que, até a presente data (26/11/2021), não constam débitos junto ao Departamento de Polícia Rodoviária Federal,
para o veículo de placa KML6014 e Renavam 00749334800. Observando-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar
qualquer débito apurado posteriormente.










Certidão expedida às 10:59:14 do dia 26/11/2021.

Código de controle da certidão:1e7b.cf12.3fd4.17b4

O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO É GRATUITO
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Sobre o Portal de Multas

Consulta de Multas

Placa/RENAVAM sem informações no DNIT.

Continuar

Placa

KML6014

Renavam

00749334800

Portal de Multas do DNIT - Vídeo 1Portal de Multas do DNIT - Vídeo 1

Entrar

https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/equipamentos-fiscalizacao
https://www.youtube.com/watch?v=QzOufgSMfMw
http://gov.br/
https://servicos.dnit.gov.br/multas/conta/login
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Consultar Veículo

ATENÇÃO

  As informações obtidas através de consulta a este site


não servem como certidão de regularidade.


Dados informados

Código RENAVAM 00749334800

Placa KML6014

CPF/CNPJ 039.369.247-75

Placa Atual: KML6014

Código RENAVAM: 00749334800

CPF/CNPJ do Proprietário: 039.369.247-75

Nome do Proprietário: GRAZIELA OLIVEIRA DE LACERDA COELHO

Tipo: AUTOMOVEL

Espécie: PASSAGEIRO

Carroceria: NãO APLICAVEL

Categoria: PARTICULAR

Combustível: GASOLINA/GAS NATURAL VEIC

Marca/Modelo: FIAT/PALIO ELX

Ano Fabricação: 2000

Ano Modelo: 2001

Cor: BRANCA

Lotação: 5

Capacidade de Carga: 0

Potência: 70

Cilindradas: 0
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CSVs emitidos (a partir de 2016): 007311269-37/2021
()

007264617-15/2021
()

004860996-39/2019
()

004803158-95/2019
()

001620094-65/2018
()

001618270-08/2018
()

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu

veículo.
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Consultar Veículo

ATENÇÃO

  As informações obtidas através de consulta a este site


não servem como certidão de regularidade.


Dados informados

Código RENAVAM 00749334800

Placa KML6014

CPF/CNPJ 039.369.247-75

Restrição-1: Não há

Restrição-2: Não há

Restrição-3: Não há

Restrição-4: Não há

Existe ocorrência de furto/roubo ativa? Não

Existe comunicação de venda ativa? Não

Existe restrição judicial RENAJUD? Não

Existe multa RENAINF? Não

Existe recall? Não

Ostenta placa novo padrão? Não

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu

veículo.


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     RENAVAM não inscrito em Dívida Ativa

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Dívida Ativa

Consulta por: RENAVAM

RENAVAM: 00749334800

Data de Cálculo: 26/11/2021

Consulta de Valores de Débitos

Tecnologia Proderj - Todos os direitos reservados
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